
ПОВІДОМЛЕННЯ 
про намір укласти договір про закупівлю 

UA-2021-12-03-014996-c 
 

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР 
ХОКЕЮ" ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або 
територіальної громади 

Ідентифікаційний код замовника в ЄДР: 42008578 

Місцезнаходження замовника: вул. 49 ГВАРДІЙСЬКОЇ ХЕРСОНСЬКОЇ ДИВІЗІЇ, буд. 26, 
місто Херсон, Херсонська область, 73039, Україна 

Вид предмета закупівлі: Товари  

Назва предмета закупівлі: код ДК 021:2015 18410000-6 - Спеціальний одяг (костюм 
спортивний, комплект ігрових джерси) 

Код за Єдиним закупівельним словником: ДК 021:2015:18410000-6: Спеціальний одяг 

Назва номенклатурної 
позиції предмета 
закупівлі 

Код згідно з Єдиним 
закупівельним 
словником, що 
найбільше відповідає 
назві номенклатурної 
позиції предмета 
закупівлі 

Кількість 
товарів або 
обсяг 
виконання 
робіт чи 
надання послуг 

Місце поставки 
товарів або місце 
виконання робіт 
чи надання послуг 

Строк 
поставки 
товарів, 
виконання 
робіт чи 
надання послуг

код ДК 021:2015 
18410000-6 - 
Спеціальний одяг 
(костюм спортивний, 
комплект ігрових 
джерси) 

ДК 021:2015: 18410000-6 
— Спеціальний одяг  

70 комплект  49 Гвардійської 
Херсонської 
дивізії, б. 26, 
Херсон , 
Херсонська 
область, 73039, 
Україна  

до 31 грудня 
2021  

Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків): 

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%) 

Поставка товару   Пiсляоплата  30  Робочі  100  

Найменування переможця процедури закупівлі/спрощеної 
закупівлі (для юридичної особи) або прізвище, ім’я, по батькові 
(за наявності) (для фізичної особи): 

ТОВ "ЛП ФІНАНС-СТАНДАРТ" 

Ціна тендерної пропозиції/пропозиції: 189 998,00 UAH з ПДВ 

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума 

Місцевий бюджет   190000 UAH  

 



КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО  

«ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ХОКЕЮ» ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

УПОВНОВАЖЕНА ОСОБА 

 

 

 

 

ПРОТОКОЛ  

ЩОДО ПРИЙНЯТТЯ РІШЕННЯ УПОВНОВАЖЕНОЮ ОСОБОЮ 

 

14 грудня 2021 р.               м. Херсон 

 

 Керуючись вимогами статей 11 та 33 Закону України «Про публічні закупівлі» 

(далі - Закон), за результатами розгляду пропозиції учасника ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЛП ФІНАНС-СТАНДАРТ» (код ЄДРПОУ 

40872604), поданої для участі у спрощеній закупівлі за предметом закупівлі ДК 021:2015 

18410000-6 - Спеціальний одяг (костюм спортивний, комплект ігрових джерси), 

ідентифікатор закупівлі UA-2021-12-03-014996-c,  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити переможцем спрощеної закупівлі за предметом закупівлі ДК 

021:2015 18410000-6 - Спеціальний одяг (костюм спортивний, комплект ігрових джерси), 

ідентифікатор закупівлі UA-2021-12-03-014996-c, ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ ЛП ФІНАНС-СТАНДАРТ» (код ЄДРПОУ 40872604) (далі - 

Переможець). 

2. Ухвалити рішення про намір укласти договір про закупівлю з Переможцем 

спрощеної закупівлі на суму 189 998,00 (сто вісімдесят дев’ять тисяч дев’ятсот дев’яносто 

вісім) грн без ПДВ.   

3. Протягом одного дня з дня ухвалення цього рішення оприлюднити через 

авторизований електронний майданчик на веб-порталі Уповноваженого органу в порядку, 

встановленому Уповноваженим органом та Законом, повідомлення про намір укласти 

договір про закупівлю. 

 

 

 

 

Уповноважена особа               КЕП   Ігор ТЕРЬОМЕНКО  



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ЛП ФІНАНС-СТАНДАРТ» 

Код ЄДРПОУ: 40872604 

49098 м. Дніпро, вул. Білостоцького, буд. 98 

____________________________________________________________ 
вих №15 від 13 грудня 2021 р. КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ХОКЕЮ» 

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

 

Додаток №3 

до оголошення спрощеної закупівлі 

 

ЦІНОВА ПРОПОЗИЦІЯ 

         Ми, ТОВ «ЛП ФІНАНС-СТАНДАРТ» (назва Учасника), надаємо свою пропозицію 

щодо участі у торгах на закупівлю ДК 021:2015 18410000-6 - Спеціальний одяг (костюм 

спортивний, комплект ігрових джерси), згідно з технічними та іншими вимогами Замовника 

торгів. 

Вивчивши всі вимоги Замовника, на виконання зазначеного вище, ми, уповноважені на 

підписання Договору, маємо можливість та погоджуємося виконати вимоги замовника та 

Договору  за наступними цінами: 

№ Найменування товару Одиниця 

виміру 

Кількість Ціна за 

одиницю 

без ПДВ, 

грн 

Ціна за 

одиницю з 

ПДВ, грн 

Загальна 

вартість з 

ПДВ, грн 

1 Костюм спортивний. 

Колір: чорний. 

Брендування: 

нанесення офіційного 

логотипу хокейного 

клубу «Дніпро» (ескіз 

надається Замовником 

під час укладання 

договору) на рівні 

грудей з лівої сторони 

куртки (олімпійки), 

нанесення логотипу 

«V BET»  на рівні 

грудей з правої 

сторони куртки 

(олімпійки). 

 Спортивний костюм 

включає в себе куртку 

і штани. 

комплект 40 3200,00 0 128 000,00 

2 Комплект ігрових комплект 30 2066,60 0 61998,00 



джерси, що 

складається з: 

- джерси – 2 шт; 

- гамаши – 2 

пари. 

Колір – чорний. 

Матеріал: 92% - 

поліестер,  

8% - елестан. 

Загальна вартість без ПДВ: 189 998,00 

ПДВ: 0 

Загальна вартість з ПДВ
*
: 189 998,00 

*
У разі надання цінових пропозицій учасником – не платником ПДВ, або якщо предмет 

закупівлі не обкладається ПДВ, такі пропозиції надаються без врахування ПДВ та у графі 

«Всього з ПДВ» зазначається ціна без ПДВ 

Загальна вартість цінової пропозиції 189 998,00 грн.( сто вісімдесят девять тисяч 

девятсот девяносто вісім гривень 00 коп.) 

1. До визначення переможця, Ваша тендерна документація разом з нашою пропозицією (за 

умови її відповідності всім вимогам) мають силу попереднього договору між нами. Якщо 

наша пропозиція буде визнана найбільш економічно вигідною, ми візьмемо на себе 

зобов'язання виконати всі умови, передбачені Договором. 

2. Ми погоджуємося з умовами, що Ви можете відхилити нашу чи всі цінові пропозиції, та 

розуміємо, що Ви не обмежені у прийнятті будь-якої іншої пропозиції з більш вигідними для 

Вас умовами. 

3 Сплата податків і зборів, витрати на транспортування, страхування, навантаження, 

розвантаження, отримання документів, підтверджуючих якість та відповідність, інші витрати 

враховані в ціну товару та проводяться силами Учасника. 

 

 

 Директор            ________________              Сергій Анатолійович Кулаков     

  

 

 

 

 

 
 


